NEEM111922 NUM1C0P21 Dg ndilD222k12
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 037
Transfere CELIA MARIA IOMBRILLER.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO MUNI

CIPAL DE UMUARAMA, no uso de suas atribuiçães legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR CELIA MARIA IOMBRILLER, Assistente Administrativa-I-CC

03, lotada na SAD - Manutenção dos Serviços de Secretaria, para a 	SFA -

Serviços de Administração Financeira, a partir de 12 de junho de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 04 de junho de 1990.

S I MARIUSHI

Prefeiro Mu icipal em Exercício

CARLOS ROB ri 01 4 it SILVA

Secretãri 	 ao

DRH/jas.

	00000001